

Holding LG ApS

Stavnsholtvænge 8, 3520 Farum

CVR-nr. 36 45 99 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Fredløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding LG ApS Stavnsholtvænge 8 3520 Farum CVR-nr.: 36 45 99 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lis Glæsel, Stavnsholtvænge 8, 3520 Farum, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.850 kr. mod -12.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.480 kr. mod 102.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.850	-12.277
Andre finansielle indtægter	126.575	144.791
Øvrige finansielle omkostninger	-1.879	-931
Resultat før skat	113.846	131.583
Skat af årets resultat	-25.366	-29.018
Årets resultat	88.480	102.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	530.000
Disponeret fra overført resultat	-436.520	-427.435
Disponeret i alt	88.480	102.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.028.626	3.461.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.028.626	3.461.287
Anlægsaktiver i alt	3.028.626	3.461.287
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	70.175	82.051
Tilgodehavender i alt	70.175	82.051
Likvide beholdninger	92.224	66.027
Omsætningsaktiver i alt	162.399	148.078
Aktiver i alt	3.191.025	3.609.365

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	2.550.105	2.986.625
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	530.000
	Egenkapital i alt	<u>3.125.105</u>	<u>3.566.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	17.366	29.062
	Anden gæld	<u>38.554</u>	<u>3.678</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.920</u>	<u>42.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.920</u>	<u>42.740</u>
	Passiver i alt	<u>3.191.025</u>	<u>3.609.365</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.986.625	3.414.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-436.520</u>	<u>-427.435</u>
	<u>2.550.105</u>	<u>2.986.625</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	530.000	530.000
Udloddet udbytte	-530.000	-530.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>525.000</u>	<u>530.000</u>
	<u>525.000</u>	<u>530.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31/12 2018.		
